



INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT
POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 31.08.2017r.

DAZ-2401/07/17

WSZYSCY WYKONAWCY

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę odczynników dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/7/17), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 30

Uprzejmie prosimy o uszczegółowienie formularza cenowego dla pakietu nr 30. Prosimy o podanie liczby izolacji dla zestawu z pozycji L.P. 466, zestaw do izolacji DNA z krwi i tkanek.

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis – 250 izolacji.

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy, §2 – pakiet 3 i 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówień bezpośrednio na platformie internetowej Wykonawcy.” Realizacja zamówień na stronie internetowej daje możliwość składania ich 24h/7dni w tygodniu. Zamawiający zyskuje dostęp bezpośredni do badania statusu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 2 – pakiet 3 i 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

Przekazywanie faktur drogą emailową usprawni proces przekazywania faktur.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 4 – pakiet 3 i 6.

Zamawiający we wzorze umowy zapisał: „Termin przydatności odczynników musi być zgodny z terminem gwarantowanym przez producenta i nie może być krótszy niż przed upływem terminu kolejnej planowanej dostawy.” Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: „Termin przydatności odczynników musi być zgodny z terminem gwarantowanym przez producenta ~~i nie może być krótszy niż przed upływem terminu kolejnej planowanej dostawy.~~” Prośbę swoją motywujemy tym, iż przedmiotem postępowania są odczynniki które ze względu na swoją budowę fizyko-chemiczną charakteryzuje bardzo różne długości terminu gwarantowanego. Zapis podany przez Zamawiającego uniemożliwia Wykonawcy na etapie przygotowania oferty sprawdzenie czy spełnia te kryterium Zamawiającego. Nieznane są bowiem terminy kolejnych dostaw. Jeżeli nawet w swojej odpowiedzi Zamawiający poda terminy dostaw poszczególnych produktów, Zamawiający musi się liczyć z kolejnym pytaniem Wykonawcy. Istnieje bowiem ewentualność, iż dany produkt nie będzie miał tak długiego terminu ważności, który by się pokrywał z okresem pomiędzy kolejnymi dostawami.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty zapisu.

Pytanie 5. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 7, podpunkt b) – pakiet 3 i 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 10 dni roboczych do 21 dni roboczych? Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje korekty zapisu.

Pytanie 6. Dotyczy załącznika nr 1 pakiet 62

Czy zamawiający zechce wyłączyć z pakietu 6 pozycję nr 62. Prośbę swą motywujemy tym, że produkt nie występuje w sprzedaży bezpośredniej firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7.: Dotyczy Pakietu 21, pozycja 303.

Czy Zamawiający dopuści oryginalny odczynnik produkcji Roche dedykowany do aparatu LightCycler 480, pakowany 10 x 5 ml, o nazwie handlowej LightCycler® 480 SYBR Green I Master?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w odczynnik.

Pytanie 8.: Dotyczy pakietu 21, pozycja 304

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu 21 pozycji 304, 308, 313, z uwagi na to, jedynym dystrybutorem tych produktów jest obecnie firma Merck? Wyłączenie umożliwi nam złożenie oferty na pozostałe pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.: Dotyczy wzoru umowy - par. 3 Ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10.: Dotyczy wzoru umowy - par. 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11.: Dotyczy wzoru umowy - par. 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy, o ile spełnia warunki przewidziane postanowieniami umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

Pytanie 12.: Dotyczy wzoru umowy - par. 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 13.: Dotyczy wzoru umowy - par. 5 ust. 1 pkt. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14.: Dotyczy wzoru umowy - par. 5 ust. 2, Par. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15: Załącznik nr 5 do SIWZ (Załącznik nr 5 do SIWZ) §4 pkt 7b) pakiety 5, 25, 29, 34

Czy Zamawiający dopuści termin wymiany wadliwego towaru na wolny od wad wynoszący 21 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje korekty zapisu.

Pytanie 16: Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Załącznik nr 5 do SIWZ) §4 pkt 4 pakiety 5, 25, 29, 34

Prosimy o zmianę zapisu na: „Termin przydatności odczynników musi być zgodny z terminem gwarantowanym przez producenta.”. Producent odczynników w pakietach 5, 25, 29 oraz 34 gwarantuje min. 3-miesięczny okres ważności odczynników. Zgodnie z zapisami SIWZ dostawa cząstkowa odczynników nastąpi w max terminie do 30 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje korekty zapisu.

Pytanie 17: Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ (Załącznik nr 5 do SIWZ) §5 pkt 2) pakiety 5, 25, 29, 34

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na: „Jeżeli trzykrotne opóźnienie Wykonawcy w realizacji dostaw łącznie przekracza 30 dni, Zamawiający może odstąpić od niniejszej umowy, traktując to odstąpienie jako odstąpienie od umowy z tytułu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18: Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) pakiet 34 LP. 473

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z formularza cenowego z pakietu 34 pozycji 473 „SMARTSeq® v4 Ultra® Low

Input RNA" do oddzielnego pakietu, ponieważ produkt ten nie występuje w ofercie Producenta pozostałych trzech odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19: Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) pakiet 34 LP. 472

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie formatu pojedynczego opakowania zestawu Nextera XT - do przygotowania ilu bibliotek powinno być przeznaczone jednostkowe opakowanie zestawu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż jednostkowe opakowanie zestawu powinno być przeznaczone do przygotowania 48 bibliotek.

Pytanie 20: Dotyczy pakietu 26

Czy zamawiający mógłby dołączyć dokładny opis produktu z pozycji 453: substratu do chemiluminesencji?

Odpowiedź:

Zamawiający rozszerza opis: Western blot reagent ECL do detekcji HRP. Substrat składający się z dwóch komponentów: 1. stabilizowany nadtlenek wodoru 100 ml, 2. lumino\wzmacniacz sygnału 100 ml. Wystarczający na detekcję ma 2000cm2 błony PVDF lub innej. Sygnał utrzymuje się do 6 godzin. Przechowywanie RT.

Pytanie 21: Dotyczy pakietu 26

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu z pozycji 448 w opakowaniu 10 g (10 g 1 op. zamiast 5 g 2 op.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22: Dotyczy pakietu 26

Czy zamawiający zezwoli na wyłączenie z pakietu 26. pozycji: 422, 443, 448, 449, 453, 459 oraz 462 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,
Z-ca DYREKTORA INSTYTUTU
d/s OGÓLNYCH


mgr inż. Cyprian Tomasiak